

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**

**Yamuna Sports Complex**

Suraj Mal Vihar, Delhi-110092

E-mail: [yscdda@yahoo.com](mailto:yscdda@yahoo.com)

No. SP/YSC/0001/2020/F8/-YSC/789

Date:- 02.05, 2022

**CORRIGENDUM NOTICE**

शुद्धि पत्र

**Auction of dry mixed cut wood, branches and logs etc at YSC.** circulated vide this office letter No. - SP/YSC/0001/2020/F8/-YSC/778 Dt. 25.04.2022,

**यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में सूखी मिश्रित कटी हुई लकड़ी, शाखाओं और लट्टों आदि की नीलामी ने परिचालित पत्र संख्या- SP/YSC/0001/2020/F8/-YSC/778 Dt. 25.04.2022 को परिचालित किया।**

**Name of Work: Maintenance of YSC.**

**SH: Auction of dry mixed cut wood, branches & logs etc at Yamuna Sports Complex**

**कार्य का नाम: वाईएससी का रखरखाव।**

**उपशीर्ष: यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में सूखी मिश्रित कटी हुई लकड़ी, शाखाओं और लट्टों आदि की नीलामी।**

In this connection it is intimated that, the above mentioned auction notice is withdrawn due to administrative reason. **It may be treated as cancelled.**

इस संबंध में यह सूचित किया गया है कि, उपर्युक्त नीलामी प्रशासनिक कारण से वापस ले ली गई है। **इसे रद्द माना जा सकता है।**

*Shivaji Singh*  
02/05/2022  
SO(H)/YSC

Copy to :-

1. Commissioner (Sports), DDA.
2. Director (System)- through E-mail:- ddatender@dda.org.in
3. A.O.(Sports),DDA.
4. Secy.(Coordn.), Sports Wing, SFSC.
5. Secretary all Sports Complexes.
6. Secretary/YSC.
7. AAO/YSC.
8. DDA Contractors Association, Vikas Kuteer, Room No. 12, BK No. 1, ITO N. Delhi
9. The Secretary DDA Builders Asso. F-18, Vikas Minar, ITO, New Delhi.
10. DDA contractor Association, E-18, Vikas Kuteer, ITO, New Delhi.
11. Notice Board.

*Shivaji Singh*  
02/05/2022  
SO(H)/YSC